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Θέμα: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη συμβάσεων 
μίσθωσης έργου 

Η Επιτροπή Ερευνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ 
αριθ πρωτ. 289541/2022 πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 
201112/2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων σύναψης μίσθωσης 
έργου, για τις ανάγκες του προγράμματος «Χρηματοδότηση Δικτύου Συνεργασίας Μεταφοράς 
Τεχνολογίας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης και του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης», το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης) και από Εθνικούς Πόρους μέσω του ΕΠ Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα & 
Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ) στον Άξονα Προτεραιότητας «Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές 
προτεραιότητες» και υλοποιείται μέσω του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας,  αποδέχεται τα 
αποτελέσματα της αξιολόγησης (αρ. συν. 968/08-11-2022), σύμφωνα με τα οποία η πρόσκληση 
κηρύσσεται άγονη.

Η υποψήφια ή o υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα (απόφαση 
αποδοχής αποτελεσμάτων) δικαιούται να προσφύγει είτε με ηλεκτρονικό τρόπο στη διεύθυνση 
prosk@rc.auth.gr, είτε με φυσική παρουσία είτε ταχυδρομικά στον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων 
Έρευνας ΑΠΘ (Κτίριο ΚΕΔΕΑ, 3ης Σεπτεμβρίου-Παν/πολη, Θεσσαλονίκη, ΤΚ: 54636, 1ος όροφος, 
Γραφείο 101) εντός (5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της απόφασης αποδοχής 
αποτελεσμάτων στη Διαύγεια.  

Συν.:  1. Πίνακας Αποκλεισθέντων (Αντικείμενο Α) 
2. Πίνακας Αποκλεισθέντων (Αντικείμενο Β)
3. Πίνακας Αποκλεισθέντων (Αντικείμενο Γ)

Διεύθυνση: 
 Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αρ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Κουτσοσταμάτη Δήμητρα 
2310.994022 
prosk@rc.auth.gr 
73421 

 Θεσσαλονίκη, 10-11-2022 
 Αρ. Πρωτ. : 291901/2022 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 
 Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 
Υπ’ αριθμόν  201112/2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ Α 

Α/Α Πρωτόκολλο Πρότασης 
Υποψηφιότητας ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 206013 

Η πρόταση 206013 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη και δεν είχε συμπληρωθεί ο κωδικός αντικειμένου στο αντίστοιχο πεδίο, 
β) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα επεξεργασίας κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς 
δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, γ)  την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών 
μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, δ) την 
άριστη γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό.   
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2  207496 

Η πρόταση 207496 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β) την εκπλήρωση/απαλλαγή/αναβολή στρατιωτικών υποχρεώσεων, 
καθώς δεν υποβλήθηκε το σχετικό δικαιολογητικό, γ) το πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον τομέα των 
Οικονομικών Επιστημών, καθώς υποβλήθηκε Δίπλωμα Μηχανικού Μεταλλείων-Μεταλλουργού από το Εθνικό Μετσόβιο 
Πολυτεχνείο, δ) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών 
διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, ε) την άριστη γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς το 
δικαιολογητικό που υποβλήθηκε ήταν επιπέδου Β2 (First Certificate in English, University of Cambridge), στ) την απαιτούμενη 
εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ, καθώς έχει 
υποβληθεί βεβαίωση εργοδότη (ιδιώτη), ενώ σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ως άνω πρόσκληση “για επαγγελματική εμπειρία 
στον ιδιωτικό τομέα απαιτείται βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού φορέα. Επιπρόσθετα και εφόσον από τη βεβαίωση του 
ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής 
υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. 

3  213858 

Η πρόταση 213858 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η  δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β ) το πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον τομέα των 
Οικονομικών Επιστημών, καθώς υποβλήθηκε πτυχίο Φυσικής (ΑΠΘ) γ) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας 
κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό και 
δ) το  κριτήριο της Άριστης Γνώσης αγγλικής γλώσσας (Γ2/C2), καθώς το δικαιολογητικό που προσκόμισε (TOEFL) δεν αποτελεί 
σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης (13 ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ) αποδεικτικό γλωσσομάθειας.  

4 214609 

Η πρόταση 214609 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ, καθώς από τη βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα που υποβλήθηκε (ΕΦΚΑ) δεν προκύπτει το είδος 
της απαιτούμενης εμπειρίας. Επιπρόσθετα, οι βεβαιώσεις εργοδοτών ιδιωτικού τομέα που υποβλήθηκαν δεν προβλέπονται στα 
δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας ιδιωτικού τομέα. Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, “εφόσον από τη βεβαίωση του 
ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής 
υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. Από τη Σύμβαση ανάθεσης Έργου δεν 
προκύπτει το είδος της απαιτούμενης εμπειρίας.   

5  215541 

Η πρόταση 215541 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ, καθώς η βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα (ΕΦΚΑ) και Μητρώου Ασφάλισης (ΗΔΙΚΑ) που 
υποβλήθηκαν δεν αναγράφουν το αντικείμενο απασχόλησης. Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, “εφόσον από τη 
βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου 
παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. Οι βεβαιώσεις εργοδοτών 
ιδιωτικού τομέα ) και το Καταστατικό Σύστασης Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης που υποβλήθηκαν δεν περιλαμβάνεται στα 
δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας ιδιωτικού τομέα σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. Επιπλέον, από τη βεβαίωση 
προϋπηρεσίας (ΕΦΚΑ) και τη βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα (ΟΑΕΕ - ΤΕΒΕ) δεν προκύπτει απασχόληση στο είδος της 
απαιτούμενης εμπειρίας. Επιπρόσθετα, δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο της Άριστης Γνώσης αγγλικής γλώσσας (Γ2/C2), 
καθώς τα δικαιολογητικά γλωσσομάθειας που κατατέθηκαν πιστοποιούν Καλή Γνώση Β2 (First Cerificate Cambridge) και Πολύ 
Καλή Γνώση Γ1 (ILTS με βαθμολογία 7,5 (η Άριστη είναι 8,5 και άνω)).  
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6  215682 

Η πρόταση 215682 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ, καθώς οι Συμβάσεις Εργασίας και η Σύμβαση Ανεξάρτητων Υπηρεσιών δεν συνοδεύονται από 
βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα, όπως προβλέπεται για την απόδειξη εμπειρίας ιδιωτικού τομέα σύμφωνα με τους όρους της 
πρόσκλησης.  Επιπρόσθετα, δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο του Πτυχίου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον 
τομέα των Οικονομικών Επιστημών, καθώς διαθέτει Πτυχίο Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και Πληροφοριακών Συστημάτων 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.)" Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του πρώην ΤΕΙ 
Δυτικής Ελλάδας με έδρα την Πάτρα που συγχωνεύτηκε με το Τμήμα εισαγωγής της "Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και 
Πληροφοριακών Συστημάτων" του πρώην ΤΕΙ Πάτρας με έδρα την Πάτρα.  

7  216237  
Η πρόταση 216237 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ καθώς από τις συμβάσεις έργου με ΝΠΔΔ, την υπηρεσιακή βεβαίωση και τη βεβαίωση 
ασφαλιστικού φορέα (ΕΦΚΑ) που υπέβαλλε δεν προκύπτει σχετικό αντικείμενο απασχόλησης. 

8  216244 

Η πρόταση 216244 δεν πληρούσε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, πιο συγκεκριμένα δεν έχει κατατεθεί α) αποδεικτικό 
στρατολογικής κατάταξης,  β) δικαιολογητικό απόδειξης γνώσης χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) επεξεργασίας κειμένων, β) 
υπολογιστικών φύλλων και γ) υπηρεσιών διαδικτύου και γ) τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας κρίνονται 
ελλιπή. Ειδικότερα για την εμπειρία, από τη βεβαίωση προϋπηρεσίας του ασφαλιστικού φορέα (ΕΦΚΑ) που προσκομίστηκε δεν 
προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. Επιπρόσθετα τα δικαιολογητικά εμπειρίας αλλοδαπής υποβλήθηκαν χωρίς 
επίσημη μετάφραση. Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης προβλέπονταν ότι: “Ξενόγλωσσα δικαιολογητικά έγγραφα της 
ημεδαπής ή της αλλοδαπής θα πρέπει να προσκομίζονται συνοδευόμενα από φωτοαντίγραφα επίσημης μετάφρασής τους στην 
ελληνική γλώσσα πλην των τίτλων γλωσσομάθειας αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, ιταλικής και ισπανικής ξένης γλώσσας”.  

9  216264 

Η πρόταση 216264 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ καθώς από τις προσκομισθέντες βεβαιώσεις ασφαλιστικού φορέα και βεβαιώσεις εργοδοτών 
δημοσίου τομέα δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. Επίσης, οι βεβαιώσεις εργοδοτών ιδιωτικού τομέα δεν 
εμπίπτουν στα προβλεπόμενα δικαιολογητικά-αποδεικτικά στοιχεία επαγγελματικής εμπειρίας ιδιωτικού τομέα σύμφωνα με 
τους όρους της πρόσκλησης. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

Υπ’ αριθμόν  201112/2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ Β 

Α/Α Πρωτόκολλο Πρότασης 
Υποψηφιότητας ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ  

1  206015 

Η πρόταση 206015 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας κειμένων,  
υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, γ)  την 
απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση και  αξιοποίηση ΔΙ ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό και δ) 
την άριστη γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό.  
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2 207499 

Η πρόταση 207499 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β) την εκπλήρωση/απαλλαγή/αναβολή στρατιωτικών υποχρεώσεων, 
καθώς δεν υποβλήθηκε το σχετικό δικαιολογητικό, γ) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας κειμένων,  
υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, ε) την άριστη 
γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς το δικαιολογητικό που υποβλήθηκε ήταν επιπέδου Β2 (First Certificate in English, University of 
Cambridge), και στ) την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση 
και  αξιοποίηση ΔΙ ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και 
επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα, καθώς έχει υποβληθεί βεβαίωση 
εργοδότη (ιδιώτη), ενώ σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ως άνω πρόσκληση “για επαγγελματική εμπειρία στον ιδιωτικό τομέα 
απαιτείται βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού φορέα. Επιπρόσθετα και εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα 
δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει 
ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. 

3  213851 

Η πρόταση  213851 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η δήλωση είναι ψηφιακά υπογεγραμμένη με μη έγκυρη ψηφιακή υπογραφή β) το απαιτούμενο κριτήριο του Πτυχίου 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον τομέα των Οικονομικών, Θετικών ή Πολυτεχνικών Επιστημών, καθώς δεν υποβλήθηκε 
σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό γ) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας κειμένων,  υπολογιστικών 
φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, δ) την άριστη γνώση αγγλικής 
γλώσσας, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό και ε) την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη 
μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση και  αξιοποίηση ΔΙ ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων 
συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης 
στον ιδιωτικό τομέα καθώς από τις συμβάσεις του ΕΛΚΕ που προσκόμισε δεν προκύπτει σχετικό αντικείμενο απασχόλησης. 

4  213859 

Η πρόταση 213859 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) την πρόταση-δήλωση, 
καθώς η  δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β)  τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα επεξεργασίας κειμένων,  
υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό και γ) το 
απαιτούμενο κριτήριο της Άριστης Γνώσης αγγλικής γλώσσας (Γ2/C2), καθώς το δικαιολογητικό που προσκόμισε (TOEFL) δεν 
αποτελεί σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης (13 ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ) αποδεικτικό γλωσσομάθειας  

5  214610 

 Η πρόταση 214610 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων 
και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα, καθώς από τη βεβαίωση 
ασφαλιστικού φορέα που υποβλήθηκε (ΕΦΚΑ) δεν προκύπτει το είδος της απαιτούμενης εμπειρίας. Επιπρόσθετα, οι βεβαιώσεις 
εργοδοτών ιδιωτικού τομέα που υποβλήθηκαν δεν προβλέπονται στα δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας ιδιωτικού τομέα. 
Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, “εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη 
εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της 
εξειδικευμένης εμπειρίας”. Από τη Σύμβαση ανάθεσης Έργου δεν προκύπτει το είδος της απαιτούμενης εμπειρίας. 

ΑΔΑ: 6ΙΔ846Ψ8ΧΒ-ΞΜ1



   
 

6  215683 

Η πρόταση 215683 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων 
και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα, καθώς οι Συμβάσεις Εργασίας 
και η Σύμβαση Ανεξάρτητων Υπηρεσιών δεν συνοδεύονται από βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα, όπως προβλέπεται για την 
απόδειξη εμπειρίας ιδιωτικού τομέα σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης.  Επιπρόσθετα, δεν πληρούσε το απαιτούμενο 
κριτήριο του Πτυχίου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον τομέα των Οικονομικών, Θετικών ή Πολυτεχνικών Επιστημών, 
καθώς διαθέτει Πτυχίο Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και Πληροφοριακών Συστημάτων Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.)" 
Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του πρώην ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδας με έδρα την Πάτρα που 
συγχωνεύτηκε με το Τμήμα εισαγωγής της "Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και Πληροφοριακών Συστημάτων" του πρώην ΤΕΙ 
Πάτρας με έδρα την Πάτρα.  

7 215951 

Η πρόταση 215951 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων 
και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα, καθώς από τις βεβαιώσεις 
προϋπηρεσίας του ασφαλιστικού φορέα (ΕΦΚΑ) που προσκομίστηκαν δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. 
Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, “εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη 
εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της 
εξειδικευμένης εμπειρίας”. Επιπρόσθετα τα δικαιολογητικά εμπειρίας αλλοδαπής υποβλήθηκαν χωρίς επίσημη μετάφραση. 
Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης προβλέπονταν ότι: “Ξενόγλωσσα δικαιολογητικά έγγραφα της ημεδαπής ή της 
αλλοδαπής θα πρέπει να προσκομίζονται συνοδευόμενα από φωτοαντίγραφα επίσημης μετάφρασής τους στην ελληνική 
γλώσσα πλην των τίτλων γλωσσομάθειας αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, ιταλικής και ισπανικής ξένης γλώσσας”.  

8 216229 

Η πρόταση 216229 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση και αξιοποίηση ΔΙ ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων 
και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα, καθώς από τις συμβάσεις 
ανάθεσης έργου  δημόσιου φορέα επιτροπής ερευνών και τη βεβαίωση δημόσιου ακαδημαϊκού φορέα που προσκομίστηκαν 
δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. Η βεβαίωση εργοδότη τράπεζας ιδιωτικού τομέα δεν περιλαμβάνεται στα 
προβλεπόμενα από τους όρους της πρόσκλησης δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας.  

9 216245 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216245 δεν πληρούσε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, πιο συγκεκριμένα δεν έχει 
κατατεθεί α) αποδεικτικό στρατολογικής κατάταξης,  β) δικαιολογητικό απόδειξης γνώσης χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) 
επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων και γ) υπηρεσιών διαδικτύου και γ) τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά 
απόδειξης εμπειρίας κρίνονται ελλιπή. Ειδικότερα για την εμπειρία, από τη βεβαίωση προϋπηρεσίας του ασφαλιστικού φορέα 
(ΕΦΚΑ) που προσκομίστηκε δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. Επιπρόσθετα τα δικαιολογητικά εμπειρίας 
αλλοδαπής υποβλήθηκαν χωρίς επίσημη μετάφραση. Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης προβλέπονταν ότι: “Ξενόγλωσσα 
δικαιολογητικά έγγραφα της ημεδαπής ή της αλλοδαπής θα πρέπει να προσκομίζονται συνοδευόμενα από φωτοαντίγραφα 
επίσημης μετάφρασής τους στην ελληνική γλώσσα πλην των τίτλων γλωσσομάθειας αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, ιταλικής 
και ισπανικής ξένης γλώσσας”. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

Υπ’ αριθμόν  201112/2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ Γ - 2 ΑΤΟΜΑ 

Α/Α Πρωτόκολλο Πρότασης 
Υποψηφιότητας ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ  

1  206017 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 206017 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) 
την πρόταση-δήλωση, καθώς η δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  
επεξεργασίας κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό 
δικαιολογητικό και γ)  την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση 
ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό 
δικαιολογητικό, δ) την άριστη γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό.  
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2  207501 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 207501 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) 
την πρόταση-δήλωση, καθώς η δήλωση που υποβλήθηκε ήταν ανυπόγραφη, β) την εκπλήρωση/απαλλαγή/αναβολή 
στρατιωτικών υποχρεώσεων, καθώς δεν υποβλήθηκε το σχετικό δικαιολογητικό, γ) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  
επεξεργασίας κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό 
δικαιολογητικό, ε) την άριστη γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς το δικαιολογητικό που υποβλήθηκε ήταν επιπέδου Β2 (First 
Certificate in English, University of Cambridge) και στ) την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών 
μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και 
επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση 
επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς έχει υποβληθεί 
βεβαίωση εργοδότη (ιδιώτη), ενώ σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ως άνω πρόσκληση “για επαγγελματική εμπειρία στον 
ιδιωτικό τομέα απαιτείται βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού φορέα. Επιπρόσθετα και εφόσον από τη βεβαίωση του 
ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής 
υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”.  

3  210634 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 210634 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών 
μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και 
επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση 
επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς από τη βεβαίωση 
προϋπηρεσίας του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει συναφής εμπειρία, ενώ η πρόσθετη βεβαίωση απασχόλησης που 
υποβλήθηκε δε γίνεται αποδεκτή, λόγω του ότι πρόκειται για βεβαίωση φορέα που είναι ΝΠΙΔ και σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην ως άνω πρόσκληση “για επαγγελματική εμπειρία στον ιδιωτικό τομέα απαιτείται βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού 
φορέα. Επιπρόσθετα και εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, 
απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης 
εμπειρίας”.  

4  210651 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 210651 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) 
την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών 
προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας 
και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική 
υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς δεν υποβλήθηκε κανένα δικαιολογητικό, και β) την άριστη γνώσης 
αγγλικής γλώσσας (Γ2/C2), καθώς το  δικαιολογητικά γλωσσομάθειας που κατατέθηκε πιστοποιεί πολύ καλή γνώση Γ1 (Anglia 
Proficiency-C1)  
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5 213852 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 213852 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς α) 
την πρόταση-δήλωση, καθώς η δήλωση είναι ψηφιακά υπογεγραμμένη με μη έγκυρη ψηφιακη υπογραφή, β) το απαιτούμενο 
κριτήριο του Πτυχίου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον τομέα των Οικονομικών, Θετικών ή Πολυτεχνικών Επιστημών, 
καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, γ) τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας 
κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό, δ) 
την άριστη γνώση αγγλικής γλώσσας, καθώς δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό και ε) την απαιτούμενη 
εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων 
συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης 
στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την 
ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων καθώς από τις συμβάσεις του ΕΛΚΕ που προσκόμισε δεν προκύπτει σχετικό αντικείμενο 
απασχόλησης.  

6 214001 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 214001 δεν πληρούσε τους όρους της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος ως προς  α) 
τη γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα  επεξεργασίας κειμένων,  υπολογιστικών φύλλων και υπηρεσιών διαδικτύου, καθώς 
δεν υποβλήθηκε σχετικό αποδεικτικό δικαιολογητικό και β) την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών 
μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και 
επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση 
επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων καθώς έχει υποβληθεί 
βεβαίωση εργοδότη (ιδιώτη) , ενώ σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ως άνω πρόσκληση “για επαγγελματική εμπειρία στον 
ιδιωτικό τομέα απαιτείται βεβαίωση του οικείου ασφαλιστικού φορέα. Επιπρόσθετα και εφόσον από τη βεβαίωση του 
ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής 
υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”.  

7  214611 

Η πρόταση 214611 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς από τη βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα που 
υποβλήθηκε (ΕΦΚΑ) δεν προκύπτει το είδος της απαιτούμενης εμπειρίας. Επιπρόσθετα, οι βεβαιώσεις εργοδοτών ιδιωτικού 
τομέα που υποβλήθηκαν δεν προβλέπονται στα δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας ιδιωτικού τομέα. Σύμφωνα με τους όρους 
της πρόσκλησης, “εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η 
προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. 
Από τη Σύμβαση ανάθεσης Έργου δεν προκύπτει το είδος της απαιτούμενης εμπειρίας.   
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8   215542 

Η πρόταση 215542 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς η βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα (ΕΦΚΑ) και 
Μητρώου Ασφάλισης (ΗΔΙΚΑ) που υποβλήθηκαν δεν αναγράφουν το αντικείμενο απασχόλησης. Σύμφωνα με τους όρους της 
πρόσκλησης, “εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η 
προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. 
Οι βεβαιώσεις εργοδοτών ιδιωτικού τομέα και το Καταστατικό Σύστασης Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης που υποβλήθηκαν 
δεν περιλαμβάνεται στα δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας ιδιωτικού τομέα σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. 
Επιπλέον, από τη βεβαίωση προϋπηρεσίας (ΕΦΚΑ) και τη βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα (ΟΑΕΕ - ΤΕΒΕ) δεν προκύπτει 
απασχόληση στο είδος της απαιτούμενης εμπειρίας. Επιπρόσθετα, δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο της Άριστης Γνώσης 
αγγλικής γλώσσας (Γ2/C2), καθώς τα δικαιολογητικά γλωσσομάθειας που κατατέθηκαν πιστοποιούν Καλή Γνώση Β2 (First 
Cerificate Cambridge) και Πολύ Καλή Γνώση Γ1 (ILTS με βαθμολογία 7,5 (η Άριστη είναι 8,5 και άνω)).  

9  215684 

Η πρόταση 215684 δεν πληρούσε το απαιτούμενο κριτήριο του Πτυχίου Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) στον τομέα των 
Οικονομικών Θετικών ή Πολυτεχνικών Επιστημών, καθώς διαθέτει Πτυχίο Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και Πληροφοριακών 
Συστημάτων Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Τ.Ε.)" Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του 
πρώην ΤΕΙ Δυτικής Ελλάδας με έδρα την Πάτρα που συγχωνεύτηκε με το Τμήμα εισαγωγής της "Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και 
Πληροφοριακών Συστημάτων" του πρώην ΤΕΙ Πάτρας με έδρα την Πάτρα.  

10 215687 
Η πρόταση 215687 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς δεν υποβλήθηκε κανένα δικαιολογητικό.  

11 215947 

Η πρόταση 215947 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς τα δικαιολογητικά εμπειρίας αλλοδαπής 
υποβλήθηκαν χωρίς επίσημη μετάφραση. Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης προβλέπονταν ότι: “Ξενόγλωσσα 
δικαιολογητικά έγγραφα της ημεδαπής ή της αλλοδαπής θα πρέπει να προσκομίζονται συνοδευόμενα από φωτοαντίγραφα 
επίσημης μετάφρασής τους στην ελληνική γλώσσα πλην των τίτλων γλωσσομάθειας αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, ιταλικής 
και ισπανικής ξένης γλώσσας”.  
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12 215952 

Η πρόταση 215952 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς από τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας του ασφαλιστικού 
φορέα (ΕΦΚΑ) που προσκομίστηκαν δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. Σύμφωνα με τους όρους της 
πρόσκλησης, “εφόσον από τη βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δεν προκύπτει η εξειδικευμένη εμπειρία, απαιτείται η 
προσκόμιση σύμβασης ή δελτίου παροχής υπηρεσιών που να καλύπτει ενδεικτικώς τη διάρκεια της εξειδικευμένης εμπειρίας”. 
Επιπρόσθετα τα δικαιολογητικά εμπειρίας αλλοδαπής υποβλήθηκαν χωρίς επίσημη μετάφραση. Σύμφωνα με τους όρους της 
πρόσκλησης προβλέπονταν ότι: “Ξενόγλωσσα δικαιολογητικά έγγραφα της ημεδαπής ή της αλλοδαπής θα πρέπει να 
προσκομίζονται συνοδευόμενα από φωτοαντίγραφα επίσημης μετάφρασής τους στην ελληνική γλώσσα πλην των τίτλων 
γλωσσομάθειας αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, ιταλικής και ισπανικής ξένης γλώσσας”.  

13 216230 

Η πρόταση 216230 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή στη 
διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση 
προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και 
συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων καθώς από τις συμβάσεις ανάθεσης έργου  δημόσιου φορέα 
επιτροπής ερευνών και τη βεβαίωση δημόσιου ακαδημαϊκού φορέα που προσκομίστηκαν δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με 
την πρόσκληση. Η βεβαίωση εργοδότη τράπεζας ιδιωτικού τομέα δεν περιλαμβάνεται στα προβλεπόμενα από τους όρους της 
πρόσκλησης δικαιολογητικά απόδειξης εμπειρίας.  

14 216238 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216238 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών 
μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και 
επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση 
επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων καθώς από τις συμβάσεις 
έργου με ΝΠΔΔ, την υπηρεσιακή βεβαίωση και τη βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα (ΕΦΚΑ) που υπέβαλλε δεν προκύπτει σχετικό 
αντικείμενο απασχόλησης.  

15 216246 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216246 δεν πληρούσε τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, πιο συγκεκριμένα δεν έχει 
κατατεθεί α) αποδεικτικό στρατολογικής κατάταξης,  β) δικαιολογητικό απόδειξης γνώσης χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) 
επεξεργασίας κειμένων, β) υπολογιστικών φύλλων και γ) υπηρεσιών διαδικτύου και γ) τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά 
απόδειξης εμπειρίας κρίνονται ελλιπή. Ειδικότερα για την εμπειρία, από τη βεβαίωση προϋπηρεσίας του ασφαλιστικού φορέα 
(ΕΦΚΑ) που προσκομίστηκε δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την πρόσκληση. Επιπρόσθετα τα δικαιολογητικά εμπειρίας 
αλλοδαπής υποβλήθηκαν χωρίς επίσημη μετάφραση. Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης προβλέπονταν ότι: “Ξενόγλωσσα 
δικαιολογητικά έγγραφα της ημεδαπής ή της αλλοδαπής θα πρέπει να προσκομίζονται συνοδευόμενα από φωτοαντίγραφα 
επίσημης μετάφρασής τους στην ελληνική γλώσσα πλην των τίτλων γλωσσομάθειας αγγλικής, γαλλικής, γερμανικής, ιταλικής 
και ισπανικής ξένης γλώσσας”.  

16 216263 
H  πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216263 δεν πληροί τους όρους  της πρόσκλησης διότι η αίτηση ως υπογραφή έχει μόνο το 
ονοματεπώνυμο του υποψηφίου και η βεβαίωση του ασφαλιστικού φορέα δε συνοδεύεται από βεβαίωση εργοδότη ή σύμβαση 
εργασίας, όπως ορίζει η πρόσκληση,  που να αποδεικνύει την ακριβή δραστηριότητα του υποψηφίου στην επιχείρηση. 
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17 216265 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216265 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία καθώς από τις προσκομισθέντες 
βεβαιώσεις ασφαλιστικού φορέα και βεβαιώσεις εργοδοτών δημοσίου τομέα δεν προκύπτει αντικείμενο σχετικό με την 
πρόσκληση. Επίσης, οι βεβαιώσεις εργοδοτών ιδιωτικού τομέα δεν εμπίπτουν στα προβλεπόμενα δικαιολογητικά-αποδεικτικά 
στοιχεία επαγγελματικής εμπειρίας ιδιωτικού τομέα σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης.  

18  216606 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216606 δεν πληρούσε α) την εκπλήρωση/απαλλαγή/αναβολή στρατιωτικών υποχρεώσεων, 
καθώς δεν υποβλήθηκε το σχετικό δικαιολογητικό, και β) την απαιτούμενη εμπειρία 3 μηνών στην ανάπτυξη μηχανισμών 
μεταφοράς τεχνολογίας ή στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και 
επιχειρήσεων ή στην υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό τομέα ή στην προετοιμασία και ωρίμανση 
επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών επιχειρήσεων, καθώς από τα υποβληθέντα 
δικαιολογητικά (βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα, συμβάσεις απασχόλησης) δεν προκύπτει συναφής εμπειρία. 

19 216914 

Η πρόταση με αριθμό πρωτοκόλλου 216914 δεν πληρούσε την απαιτούμενη εμπειρία καθώς από το αντικείμενο έργου των 
συμβάσεων ιδιωτικού τομέα και βεβαιώσεων δημοσίου τομέα που προσκομίσθηκαν δεν προκύπτει εμπειρία σχετική με 
ανάπτυξη μηχανισμών μεταφοράς τεχνολογίας ή διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων συμπράξεων 
πανεπιστημίων/ερευνητικών κέντρων και επιχειρήσεων ή υλοποίηση προγραμμάτων έρευνας και ανάπτυξης στον ιδιωτικό 
τομέα ή προετοιμασία και ωρίμανση επιχειρηματικών σχεδίων και συμβουλευτική υποστήριξη για την ίδρυση νεοφυών 
επιχειρήσεων.  Συμβάσεις που υποβλήθηκαν με σχετικό αντικείμενο αφορούν αντισυμβαλλόμενα μέρη στα οποία δεν 
περιλαμβάνεται ο/η υποψήφιος/α σε αυτά. 
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